
杉並区東京都 告示校

NAT-TEST､TOP-J

208

受験者数

認定者数

67 36 58 0 161

29 24 13 0 66

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

420[認定コース在籍者数]

-

[教材]

49[教員数] 9(うち専任440 二 有[宿舎] (月額) 28,000円 ～[料金]人 人)人 部制

[主な進学先]

●特色１

●特色２

授業内容、指導方法を徹底的に研鑽した教師陣による指導及び母国語スタッフを含めた事務局による生活指導。

大学、大学院、専門学校等への進学を目的とした日本語能力育成及び指導(日本語能力試験N1合格・留学試験対
策)。

企業見学、交流会、特別講座を通し、日本社会に積極的に参加できる機会を作る。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2002年04月

[TEL] [FAX] [URL] [email]

[住所]

TOKYO SANRITSU ACADEMY

[設置者]

ベトナム(217)、中国(203)

内訳(人)：

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

20,000

20,000

20,000

20,000

進学

進学

進学

進学

2年

1年9か月

1年6か月

1年3か月

70,000

70,000

70,000

70,000

1,032,000

903,000

774,000

645,000

360,000

315,000

270,000

225,000

1,520

1,330

1,140

950

76

66.5

57

47.5

4

7

10

1

1,482,000

1,134,000

960,000

1,308,000

『みんなの日本語 初級』 『中級へ行こう』初中級

『みんなの日本語 中級』 『学ぼう! にほんご上級』上級中級

初級

2015年度受験状況 2016 166

23 55 0 0 73 0 15

大学院 大学 短期大学 高専 専修学校 各種学校 その他

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

38 17 15 3 6 1

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

42 17 18 4 5 2

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2015年度受験状況

- - 製作：J.TEST事務局 / 語文研究社


